
             

        

R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
 

 SH.A UJËSJËLLËS KANALIZIME ERSEKË 

 
Nr______Prot                                                                                       Kolonjë më ___/___/ 2020 

Formulari i Njoftimi i kontratës 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjëllës Kanalizime Ersekë 

Adresa   Rruga  "Riza Taçi" Erseke 

Tel/Fax  +355 67 20 22 212 

E-mail   shauk.kolonje@gmail.com , Administratori igli.radomi01@gmail.com    

Faqja e Internetit http://www.app.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit :“E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike 

3.Objekti  i kontratës : Rikonstruksion i linjave të jashtme dhe të brendshme të rrjetit të ujësjellësave 

të fshatit Borovë,Taç dhe Mësiçkë,Bashkia Kolonjë. 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-72430-09-21-2020 

5. Fondi limit :  32.800.200 (Tridhjetëedymilionetetëqindmijëe dyqind) lekë pa tvsh. 

6.Burimi i Financimit : sipas shkresës së Ministrisë së Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia 

Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.1902 prot. 

datë.23.07.2020 “Dërgohet detajimi i aktit normativ nr.28 datë,02.07.2020 për shpenzime 

kapitale, me financim të brendshëm, për programin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime” . 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj 4 ( Katër )  ose ditë  

ose  

duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës  me përfundim në  4 ( Katër )  muaj kalendarik . 

8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 22 / 10 / 2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Sh.A Ujësjëllës Kanalizime Ersekë 

9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 22 / 10 / 2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Sh.A Ujësjëllës Kanalizime Ersekë. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Administrator 

IGLI RADOMI 

 (emri, mbiemri, firma, vula) 
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